

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Pará
Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Pará
Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Pará

Registro de Preços Eletrônico nº 007/2020

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	AGUARRAS 900 ML
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	15,1700
Valor Final:	10,7000
Valor Total:	7.490,0000
Adjudicado em :	10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por:	GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa:	32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo:	SOLUT

Item:	0002
Descrição:	AGROFILITO SACO DE 20KG
Quantidade:	425
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	26,1400
Valor Final:	15,7000
Valor Total:	6.672,5000
Adjudicado em :	10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por:	GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa:	32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo:	CLAROFILITO

Item:	0003
Descrição:	"ALICATE UNIVERSAL 8"" "
Quantidade:	376
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	26,5800
Valor Final:	17,3000
Valor Total:	6.504,8000
Adjudicado em :	10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por:	GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa:	32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo:	KALA

Item:	0004
Descrição:	ANSINHO 14 DENTES C/ CABO
Quantidade:	475
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	34,0800
Valor Final:	21,8000
Valor Total:	10.355,0000
Adjudicado em :	10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por:	GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa:	32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo:	RAMADA

Item:	0005
Descrição:	ANTIFERRUGEM 300 ML
Quantidade:	452
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	18,2400
Valor Final:	5,5000
Valor Total:	2.486,0000
Adjudicado em :	10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por:	GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa:	32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ECO

Item:	0006
Descrição:	ARAME RECOZIDO Nº 18
Quantidade:	556
Unidade de Fornecimento:	Quilo

Valor Referência: 11,7500
Valor Final: 9,3000
Valor Total: 5.170,8000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: GERDAU

Item: 0007
Descrição: ARAME FARPADO - ROLO 500 M
Quantidade: 169
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 285,5400
Valor Final: 270,0000
Valor Total: 45.630,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: BELGO

Item: 0008
Descrição: ARGAMASSA C/ 2 KG
Quantidade: 699
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 20,0300
Valor Final: 19,0000
Valor Total: 13.281,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: PLASTIMASSA

Item: 0009
Descrição: ADESIVO P/ TUBO E CONEXÃO PVC 75 GRAMAS
Quantidade: 699
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,9500
Valor Final: 2,8000
Valor Total: 1.957,2000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: POLYTUBES

Item: 0010
Descrição: BICO P/ TORNEIRA 1/2
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,6600
Valor Final: 0,3300
Valor Total: 92,4000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: HERC

Item: 0011
Descrição: BOTA DE BORRACHA - TIPO JARDINEIRO - CANO LONGO
Quantidade: 412
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 40,8600
Valor Final: 35,0000
Valor Total: 14.420,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: KADESS

Item: 0012
Descrição: BOIA DE 1/2 P/ CAIXA DÁGUA
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,8700
Valor Final: 8,0000
Valor Total: 2.200,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: DURIM

Item: 0013
Descrição: BOTA DE SEGURANÇA S/ BIQUEIRA C/ CARDAÇO
Quantidade: 414
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 77,4800
Valor Final: 71,0000
Valor Total: 29.394,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: WORKER

Item: 0014
Descrição: BOTA DE BORRACHA - PRETA - CANO ALTO
Quantidade: 424
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 89,1800
Valor Final: 37,0000
Valor Total: 15.688,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: KADESH

Item: 0015
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 1/16
Quantidade: 369
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,2400
Valor Final: 3,2000
Valor Total: 1.180,8000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: IRWIN

Item: 0016
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 1/8
Quantidade: 369
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,3000
Valor Final: 3,2500
Valor Total: 1.199,2500
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: IRWIN

Item: 0017
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 3/8
Quantidade: 399
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,4800
Valor Final: 16,3000
Valor Total: 6.503,7000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: IRWIN

Item: 0018
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 5/16
Quantidade: 401
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,5200
Valor Final: 3,9500
Valor Total: 1.583,9500
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: IRWIN

Item: 0019
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 5/32
Quantidade: 384
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,4100
Valor Final: 4,3500
Valor Total: 1.670,4000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05

Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: WAVES

Item: 0020
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 1/2
Quantidade: 414
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,2100
Valor Final: 28,3000
Valor Total: 11.716,2000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: IRWIN

Item: 0021
Descrição: BROCA DE VIDIA 1/2
Quantidade: 399
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,3800
Valor Final: 6,8000
Valor Total: 2.713,2000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: IRWIN

Item: 0022
Descrição: BROCA DE VIDIA 1/8
Quantidade: 401
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,7500
Valor Final: 6,3000
Valor Total: 2.526,3000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: IRWIN

Item: 0023
Descrição: BROCA DE VIDIA 3/8
Quantidade: 403
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,5200
Valor Final: 11,0000
Valor Total: 4.433,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0024
Descrição: BROCA DE VIDIA 5/16
Quantidade: 398
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,3500
Valor Final: 8,8000
Valor Total: 3.502,4000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: IRWIN

Item: 0025
Descrição: BROCA DE VIDIA 5/32
Quantidade: 391
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9300
Valor Final: 3,4500
Valor Total: 1.348,9500
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: IRWIN

Item: 0026
Descrição: BUCHA COM PARAFUSO FENDA Nº 10
Quantidade: 1.411

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,9500
Valor Final: 0,7000
Valor Total: 987,7000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0027
Descrição: BUCHA COM PARAFUSO FENDA Nº 12
Quantidade: 1.421
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,3900
Valor Final: 0,9500
Valor Total: 1.349,9500
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: WOKER

Item: 0028
Descrição: BUCHA C/ PARAFUSO FENDA Nº 6
Quantidade: 1.862
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,4600
Valor Final: 0,1800
Valor Total: 335,1600
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: WORKER

Item: 0029
Descrição: BUCHA C/ PARAFUSO FENDA Nº8
Quantidade: 1.850
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5800
Valor Final: 0,4500
Valor Total: 832,5000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: WOKER

Item: 0030
Descrição: BUCHA C/ PARAFUSO SEXTAVADO Nº10
Quantidade: 2.525
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,8800
Valor Final: 0,5000
Valor Total: 1.262,5000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: CISER

Item: 0031
Descrição: BUCHA C/ PARAFUSO SEXTAVADO Nº12
Quantidade: 2.525
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,0400
Valor Final: 0,7500
Valor Total: 1.893,7500
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: CISER

Item: 0032
Descrição: BUCHA C/ PARAFUSO SEXTAVADO Nº6
Quantidade: 2.525
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5700
Valor Final: 0,4000
Valor Total: 1.010,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: WOKER

Item:	0033
Descrição:	BUCHA C/ PARAFUSO SEXTAVADO Nº8
Quantidade:	2.521
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,7200
Valor Final:	0,6000
Valor Total:	1.512,6000
Adjudicado em :	10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por:	GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa:	32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo:	WOKER

Item:	0034
Descrição:	CAL DE PINTURA C/ 20KG
Quantidade:	1.220
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	7,0000
Valor Final:	7,0000
Valor Total:	8.540,0000
Adjudicado em :	10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por:	GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa:	29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
Modelo:	SUPER CAL

Item:	0035
Descrição:	CARRINHO DE MÃO COM PNEU COM CAMARA
Quantidade:	67
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	147,0500
Valor Final:	114,0000
Valor Total:	7.638,0000
Adjudicado em :	10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por:	GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa:	29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
Modelo:	TRAMONTINA

Item:	0036
Descrição:	CERÂMICA LAJOTA TIPO A
Quantidade:	2.300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	25,6200
Valor Final:	26,6200
Valor Total:	61.226,0000
Adjudicado em :	10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por:	GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa:	29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
Modelo:	TRIUNFO

Item:	0037
Descrição:	DOBRADIÇA EM AÇO 1 E 1/2
Quantidade:	426
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,6700
Valor Final:	0,4500
Valor Total:	191,7000
Adjudicado em :	10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por:	GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa:	29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
Modelo:	SILVANA

Item:	0038
Descrição:	CURVA 100X90 GRAUS
Quantidade:	660
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	16,1200
Valor Final:	15,5000
Valor Total:	10.230,0000
Adjudicado em :	10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por:	GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa:	29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
Modelo:	FORTLEV

Item:	0039
Descrição:	DOBRADIÇA EM AÇO 2
Quantidade:	340
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5,3300
Valor Final:	0,8000
Valor Total:	272,0000

Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: SILVANA

Item: 0040
Descrição: ENXADA C/ CABO
Quantidade: 361
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,7200
Valor Final: 43,7200
Valor Total: 15.782,9200
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0041
Descrição: ENXADECO COM CABO
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,3000
Valor Final: 39,8000
Valor Total: 5.174,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: COLINS

Item: 0042
Descrição: ESTEIO DE MADEIRA C/ 4MTS
Quantidade: 530
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,4200
Valor Final: 80,4100
Valor Total: 42.617,3000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: CUPIUBA

Item: 0043
Descrição: ESMALTE BRILHANTE AMARELO 900 ML
Quantidade: 768
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,4500
Valor Final: 14,8000
Valor Total: 11.366,4000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: LUX TINTAS

Item: 0044
Descrição: ESMALTE BRILHANTE AZUL FRANÇA PREMIUM 900ML
Quantidade: 772
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,6700
Valor Final: 14,5000
Valor Total: 11.194,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: CORAL

Item: 0045
Descrição: ESTEIO DE MADEIRA C/ 6 MTS
Quantidade: 875
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 134,1700
Valor Final: 134,0000
Valor Total: 117.250,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: PIQUIA

Item: 0046
Descrição: ESMALTE BRILHANTE PRETO 900 ML

Quantidade: 853
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,0500
Valor Final: 14,8000
Valor Total: 12.624,4000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: LUX TINTAS

Item: 0047
Descrição: ESMALTE BRILHANTE VERDE FOLHA 900 M
Quantidade: 788
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,0500
Valor Final: 14,3000
Valor Total: 11.268,4000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: LUX TINTAS

Item: 0048
Descrição: ESMALTE BRILHANTE VERMELHO SIN 900 ML
Quantidade: 788
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,1700
Valor Final: 14,7000
Valor Total: 11.583,6000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: LUX TINTAS

Item: 0049
Descrição: ESPATULA 10 CM
Quantidade: 313
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,9900
Valor Final: 5,0000
Valor Total: 1.565,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: MOMFORT

Item: 0050
Descrição: ESPATULA 8 CM
Quantidade: 313
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,6700
Valor Final: 5,5000
Valor Total: 1.721,5000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: MOMFORT

Item: 0051
Descrição: ESPATULA 12 CM
Quantidade: 308
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,3400
Valor Final: 5,4000
Valor Total: 1.663,2000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: MOMFORT

Item: 0052
Descrição: ESQUADRO ALUMINIO 12
Quantidade: 204
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,8200
Valor Final: 18,3000
Valor Total: 3.733,2000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA

Modelo:	KALA
Item:	0053
Descrição:	FECHADURA EXTERNA
Quantidade:	205
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	57,6400
Valor Final:	33,0000
Valor Total:	6.765,0000
Adjudicado em :	10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por:	GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa:	32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo:	KALA
Item:	0054
Descrição:	FECHADURA INTERNA
Quantidade:	255
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	67,6300
Valor Final:	32,0000
Valor Total:	8.160,0000
Adjudicado em :	10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por:	GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa:	29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
Modelo:	PADO
Item:	0055
Descrição:	FERRO RANHURADO CONSTRUÇÃO 1/2
Quantidade:	760
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	63,1000
Valor Final:	61,5000
Valor Total:	46.740,0000
Adjudicado em :	10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por:	GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa:	29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
Modelo:	GUERDAU
Item:	0056
Descrição:	FERRO RANHURADO CONSTRUÇÃO 3/8
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	42,5600
Valor Final:	39,5000
Valor Total:	27.650,0000
Adjudicado em :	10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por:	GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa:	29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
Modelo:	GUERDAU
Item:	0057
Descrição:	FERRO RANHURADO CONSTRUÇÃO 4.2
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	8,7500
Valor Final:	7,5000
Valor Total:	6.750,0000
Adjudicado em :	10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por:	GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa:	29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
Modelo:	GUERDAU
Item:	0058
Descrição:	FERRO RANHURADO CONSTRUÇÃO 5/16
Quantidade:	848
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	27,9600
Valor Final:	27,3500
Valor Total:	23.192,8000
Adjudicado em :	10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por:	GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa:	32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo:	BELGO
Item:	0059
Descrição:	FERRO P/ CONSTRUÇÃO CIVIL 10.0 MM
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	41,8300
Valor Final:	38,0000

Valor Total: 47.500,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: SINOBRAS

Item: 0060
Descrição: FERRO P/ CONSTRUÇÃO CIVIL 12.5 MM
Quantidade: 1.075
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,1800
Valor Final: 5,5000
Valor Total: 5.912,5000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: SINOBRAS

Item: 0061
Descrição: FERRO P/ CONSTRUÇÃO CIVIL 4.2 MM
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,5200
Valor Final: 6,5000
Valor Total: 8.450,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: GUERDAU

Item: 0062
Descrição: FERRO P/ CONSTRUÇÃO CIVIL 8.0 MM
Quantidade: 1.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,6500
Valor Final: 25,0000
Valor Total: 31.250,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: SINOBRAS

Item: 0063
Descrição: FORRO 10 X 6M-PVC
Quantidade: 8.500
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 14,7100
Valor Final: 8,9900
Valor Total: 76.415,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: GUERDAU

Item: 0064
Descrição: JOELHO P/ AGUA FRIA DE 20 MM
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,8300
Valor Final: 0,1800
Valor Total: 108,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: fortlev

Item: 0065
Descrição: JOELHO P/ AGUA FRIA DE 25 MM
Quantidade: 1.525
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,9900
Valor Final: 0,3000
Valor Total: 457,5000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: KRONA

Item: 0066

Descrição: JOELHO P/ AGUA FRIA DE 40 MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,6900
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 1.500,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0067
Descrição: JOELHO P/ AGUA FRIA DE 50 MM
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,1700
Valor Final: 2,9900
Valor Total: 1.166,1000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0068
Descrição: JOELHO P/ AGUA FRIA DE 60 MM
Quantidade: 328
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,5500
Valor Final: 17,0000
Valor Total: 5.576,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0069
Descrição: JOELHO DE ESGOTO DE 100
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,3700
Valor Final: 7,0000
Valor Total: 2.730,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0070
Descrição: JOELHO DE ESGOTO DE 40
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,6300
Valor Final: 0,4800
Valor Total: 187,2000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: FORTLEV

Item: 0071
Descrição: JOELHO DE LR BUCHA LATÃO 1/2 X 25
Quantidade: 243
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,9900
Valor Final: 3,1000
Valor Total: 753,3000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: fortlev

Item: 0072
Descrição: LIXA 36
Quantidade: 625
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,7000
Valor Final: 0,6900
Valor Total: 431,2500
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA

Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: 3M

Item: 0073
Descrição: LIXA 80
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,6900
Valor Total: 379,5000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: 3M

Item: 0074
Descrição: LIXA 100
Quantidade: 625
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,4000
Valor Final: 0,5000
Valor Total: 312,5000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: 3M

Item: 0075
Descrição: LIXA 120
Quantidade: 644
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5600
Valor Final: 0,5000
Valor Total: 322,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: 3M

Item: 0076
Descrição: LIXA 150
Quantidade: 625
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5600
Valor Final: 0,5000
Valor Total: 312,5000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: 3M

Item: 0077
Descrição: LIXO 180
Quantidade: 560
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5600
Valor Final: 0,7000
Valor Total: 392,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: CARBORUND

Item: 0078
Descrição: LIXA 220
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5800
Valor Final: 0,5000
Valor Total: 250,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: 3M

Item: 0079
Descrição: LUYA DE PANO C/ PIGMENTO-TAMANHO UNICO
Quantidade: 1.100
Unidade de Fornecimento: Par

Valor Referência: 3,7600
Valor Final: 2,3000
Valor Total: 2.530,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: FERTAK

Item: 0080
Descrição: LUVA DE RASPA CANO CURTO-TAMANHO UNICO
Quantidade: 599
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 10,5900
Valor Final: 8,5000
Valor Total: 5.091,5000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: WHURTH

Item: 0081
Descrição: LUVA DE CORRER 1/2
Quantidade: 630
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,1100
Valor Final: 3,9900
Valor Total: 2.513,7000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: WHURTH

Item: 0082
Descrição: LUVA DE CORRER 25
Quantidade: 630
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,2800
Valor Final: 6,4900
Valor Total: 4.088,7000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0083
Descrição: LUVA DE CORRER 20
Quantidade: 630
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,8700
Valor Final: 5,5000
Valor Total: 3.465,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0084
Descrição: LUVA DE CORRER 100
Quantidade: 595
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,9300
Valor Final: 7,9900
Valor Total: 4.754,0500
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0085
Descrição: LUVA DE LR 25X1/2
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,6500
Valor Final: 0,4900
Valor Total: 343,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0086
Descrição: LUVA LR 20
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,1700
Valor Final: 0,1900
Valor Total: 133,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0087
Descrição: LUVA LR 25X3/4
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7800
Valor Final: 0,3800
Valor Total: 266,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0088
Descrição: LUVA ROSCAVEL 1/2
Quantidade: 875
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,4700
Valor Final: 0,1500
Valor Total: 131,2500
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0089
Descrição: MASSA CORRIDA - GALÃO PVA
Quantidade: 875
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,8000
Valor Final: 14,9900
Valor Total: 13.116,2500
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: VERBRAS

Item: 0090
Descrição: MASSA CORRIDA LATA 18 LITROS PVA
Quantidade: 461
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,7200
Valor Final: 24,9900
Valor Total: 11.520,3900
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: VERBRAS

Item: 0091
Descrição: NIVEL 14 CM
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,5500
Valor Final: 14,4900
Valor Total: 2.028,6000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0092
Descrição: PA DE BICO
Quantidade: 203
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,4100
Valor Final: 26,0000
Valor Total: 5.278,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05

Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0093
Descrição: PINCEL P/ PINTURA 3/4
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,6000
Valor Final: 1,3500
Valor Total: 567,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: WORKER

Item: 0094
Descrição: PINCEL P/ PINTURA 1
Quantidade: 262
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9200
Valor Final: 1,3400
Valor Total: 351,0800
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: ATLAS

Item: 0095
Descrição: PINCEL P/ PINTURA 2 1/2
Quantidade: 262
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,6900
Valor Final: 2,9900
Valor Total: 783,3800
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: ATLAS

Item: 0096
Descrição: PORTA DE MADEIRA 2,10X0,80M
Quantidade: 375
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 157,0400
Valor Final: 157,0000
Valor Total: 58.875,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: ANDIROBA

Item: 0097
Descrição: PREGO 17X21
Quantidade: 720
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 12,3800
Valor Final: 10,0000
Valor Total: 7.200,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: PESSIM

Item: 0098
Descrição: PREGO 18X30
Quantidade: 670
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 13,1700
Valor Final: 9,5000
Valor Total: 6.365,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: PESSIM

Item: 0099
Descrição: PREGO 22X42
Quantidade: 575

Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 13,1700
Valor Final: 9,5000
Valor Total: 5.462,5000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: PESSIM

Item: 0100
Descrição: PREGO 26X72
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 13,1700
Valor Final: 10,9900
Valor Total: 6.594,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: GUERDAU

Item: 0101
Descrição: PREGO 1X1/2
Quantidade: 525
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 13,1700
Valor Final: 8,4900
Valor Total: 4.457,2500
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: GUERDAU

Item: 0102
Descrição: PREGO DE CERCA
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 12,0800
Valor Final: 7,9900
Valor Total: 3.995,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: GUERDAU

Item: 0103
Descrição: PLASTIFICANTE PARA MASSA
Quantidade: 525
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 7,6700
Valor Final: 2,9900
Valor Total: 1.569,7500
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: QUARTZOLIT

Item: 0104
Descrição: PREGO 2 1/2 X 12
Quantidade: 465
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,9500
Valor Final: 9,9000
Valor Total: 4.603,5000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: PESSIM

Item: 0105
Descrição: PREGO 2X12
Quantidade: 525
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,9500
Valor Final: 8,8000
Valor Total: 4.620,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: GUERDAU

Item: 0106
Descrição: PREGO 3X9
Quantidade: 525
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 12,2700
Valor Final: 8,4000
Valor Total: 4.410,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: GUERDAU

Item: 0107
Descrição: PRUMO PAREDE 480GR N4
Quantidade: 255
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,1100
Valor Final: 5,9900
Valor Total: 1.527,4500
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0108
Descrição: QUIMICAL 1000ML
Quantidade: 575
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,0300
Valor Final: 2,9900
Valor Total: 1.719,2500
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: QUIMIKAL

Item: 0109
Descrição: REGUA PEDREIRO 2 MTS
Quantidade: 434
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,0900
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 8.463,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: NOVO HORIZONTE

Item: 0110
Descrição: REJUNTE P/ CERAMICA C/ 1KG
Quantidade: 775
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,6800
Valor Final: 2,5000
Valor Total: 1.937,5000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0111
Descrição: ROLO DE ESPUMA 15 CM C/ CABO C/ ESPUMA
Quantidade: 575
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,9200
Valor Final: 5,9900
Valor Total: 3.444,2500
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: QUARTZOLIT

Item: 0112
Descrição: ROLO DE ESPUMA 23 CM COM CABO
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,9700
Valor Final: 9,5000
Valor Total: 6.650,0000

Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: WORKER

Item: 0113
Descrição: ROLO DE ESPUMA 5 CM COM CABO
Quantidade: 605
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,9300
Valor Final: 1,9900
Valor Total: 1.203,9500
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: ATLAS

Item: 0114
Descrição: ROLO DE ESPUMA 9 CM C/ CABO C/ ESPUMA
Quantidade: 432
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,0800
Valor Final: 1,7900
Valor Total: 773,2800
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: ATLAS

Item: 0115
Descrição: ROLO DE LA 23 CM C/ CABO
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,6900
Valor Final: 8,9000
Valor Total: 6.230,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: COMPEL

Item: 0116
Descrição: ROLO DE LA 9 CM COM CABO
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,4200
Valor Final: 1,6900
Valor Total: 1.183,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: ATLAS

Item: 0117
Descrição: ROLO DE LINHA P/ PEDREIRO 50M
Quantidade: 610
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,3500
Valor Final: 1,4900
Valor Total: 908,9000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: ATLAS

Item: 0118
Descrição: SELADOR DE PAREDE - 18 LITROS
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 105,5500
Valor Final: 79,0000
Valor Total: 35.550,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: VELOZ

Item: 0119
Descrição: SELADOR DE PAREDE GALÃO

Quantidade: 525
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,5300
Valor Final: 17,3000
Valor Total: 9.082,5000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: VELOZ

Item: 0120
Descrição: SIFAO SANFONADO UNIVERSAL
Quantidade: 1.187
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,5400
Valor Final: 2,9900
Valor Total: 3.549,1300
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: HERC

Item: 0121
Descrição: SILICONE P/ VEDAÇÃO 50GTC RG
Quantidade: 1.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,3600
Valor Final: 4,4000
Valor Total: 5.500,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: TEKBOND

Item: 0122
Descrição: TELHA CERAMICA - TIPO PLAN
Quantidade: 295
Unidade de Fornecimento: Milheiro
Valor Referência: 348,8900
Valor Final: 348,0000
Valor Total: 102.660,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: CEMIL

Item: 0123
Descrição: TELHA FIBROCIMENTO 4 MM
Quantidade: 4.150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,4700
Valor Final: 14,6000
Valor Total: 60.590,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: MULTILIT

Item: 0124
Descrição: TELHA CERAMICA - TIPO COLONIAL DUPLA
Quantidade: 89.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,8700
Valor Final: 13,8600
Valor Total: 1.233.540,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: CEMIL

Item: 0125
Descrição: TELHA TIPO AMIANTO 2,44X0,10
Quantidade: 5.750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,5200
Valor Final: 15,4900
Valor Total: 89.067,5000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI

Modelo:	BRASILITH
Item:	0126
Descrição:	THINNER 900 ML
Quantidade:	1.350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	14,5500
Valor Final:	9,6000
Valor Total:	12.960,0000
Adjudicado em :	10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por:	GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa:	32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo:	SOLUT
Item:	0127
Descrição:	TINTA ACRILICA (LATEX) GALÃO SEMIBRILHO
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	91,6700
Valor Final:	38,1500
Valor Total:	17.167,5000
Adjudicado em :	10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por:	GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa:	32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VELOZ
Item:	0128
Descrição:	TINTA ACRILICA (LATEX)LATA 18 LITROS SEMIBRILHO
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	334,9300
Valor Final:	199,9900
Valor Total:	35.998,2000
Adjudicado em :	10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por:	GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa:	29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
Modelo:	VERBRAS
Item:	0129
Descrição:	TINTA DE PISO 18 LITROS
Quantidade:	672
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	241,6000
Valor Final:	133,9000
Valor Total:	89.980,8000
Adjudicado em :	10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por:	GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa:	32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo:	LUX TINTAS
Item:	0130
Descrição:	TINTA ESMALTE SINTETICO 18 LITROS
Quantidade:	1.076
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	239,9300
Valor Final:	209,0000
Valor Total:	224.884,0000
Adjudicado em :	10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por:	GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa:	29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
Modelo:	CORAL
Item:	0131
Descrição:	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LITROS
Quantidade:	797
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	89,5800
Valor Final:	42,0000
Valor Total:	33.474,0000
Adjudicado em :	10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por:	GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa:	29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
Modelo:	CORAL
Item:	0132
Descrição:	TINTA SPRAY DOURADA 350 ML
Quantidade:	434
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	16,3600
Valor Final:	9,9000

Valor Total: 4.296,6000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: KALA

Item: 0133
Descrição: TINTA SPRAY PRATA 350ML
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,4000
Valor Final: 9,9900
Valor Total: 2.397,6000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: CORAL

Item: 0134
Descrição: TUBO CONCRETO - S/ ARMAÇÃO 0,60 C/ PONTA E BOLSA
Quantidade: 1.025
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 127,3300
Valor Final: 127,0000
Valor Total: 130.175,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: CONCRETO

Item: 0135
Descrição: TUBO CONCRETO - S/ ARMAÇÃO 0,40 C/ PONTA E BOLSA
Quantidade: 1.025
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,0000
Valor Final: 43,0000
Valor Total: 44.075,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: CONCRETO

Item: 0136
Descrição: T 3/4
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,3200
Valor Final: 0,4900
Valor Total: 269,5000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: KRONA

Item: 0137
Descrição: T 1/2
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,7900
Valor Final: 0,2900
Valor Total: 159,5000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: KRONA

Item: 0138
Descrição: T 40MM
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,6300
Valor Final: 5,9900
Valor Total: 3.294,5000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: KRONA

Item: 0139

Descrição: T 150MM
Quantidade: 325
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 108,7900
Valor Final: 27,9000
Valor Total: 9.067,5000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: KRONA

Item: 0140
Descrição: T 50MM
Quantidade: 460
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,4700
Valor Final: 6,4900
Valor Total: 2.985,4000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: KRONA

Item: 0141
Descrição: T 60MM
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,3200
Valor Final: 17,4900
Valor Total: 9.619,5000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: KRONA

Item: 0142
Descrição: T 75MM
Quantidade: 285
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,0900
Valor Final: 1,4900
Valor Total: 424,6500
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: KRONA

Item: 0143
Descrição: TORNEIRA DE 1/2 ESFERA
Quantidade: 315
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,5000
Valor Final: 1,4900
Valor Total: 469,3500
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: HERC

Item: 0144
Descrição: TORNEIRA DE METAL 1/2 P/ JARDIM - COR AMARELO OURO
Quantidade: 263
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,6500
Valor Final: 2,9900
Valor Total: 786,3700
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: PERVILON

Item: 0145
Descrição: TORNEIRA P/ PIA C/ FILTRO BICA MOVEI DE MESA
Quantidade: 215
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 91,8900
Valor Final: 39,9900
Valor Total: 8.597,8500
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA

Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: HERC

Item: 0146
Descrição: TORNEIRA P/ PIA C/ FILTRO BICA MOVEL DE PAREDE
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 61,0100
Valor Final: 34,0000
Valor Total: 5.100,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: HERC

Item: 0147
Descrição: TUBO - AGUA FRIA SOLDAVEL 50MMX6
Quantidade: 720
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,9300
Valor Final: 31,9900
Valor Total: 23.032,8000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0148
Descrição: TUBO AGUA FRIA SOLDAVEL 40MMX6
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,3800
Valor Final: 35,9900
Valor Total: 28.792,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0149
Descrição: TUBO - AGUA FRIA SOLDAVEL 60MMX6
Quantidade: 870
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 90,6100
Valor Final: 78,9900
Valor Total: 68.721,3000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0150
Descrição: TUBO - AGUA FRIA SOLDAVEL 25MMX6
Quantidade: 850
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,1900
Valor Final: 7,8000
Valor Total: 6.630,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0151
Descrição: TUBO - AGUA FRIA SOLDAVEL 20MMX6
Quantidade: 1.230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,5700
Valor Final: 10,2000
Valor Total: 12.546,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: KRONA

Item: 0152
Descrição: TUBO DE LIGAÇÃO CROMADO AJUSTAVEL
Quantidade: 815
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 19,6300
Valor Final: 17,7000
Valor Total: 14.425,5000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0153
Descrição: TUBO EXTENSIVO SANFONADO BRANCO
Quantidade: 825
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,6200
Valor Final: 3,6000
Valor Total: 2.970,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: HERC

Item: 0154
Descrição: TUBO PVC ESGOTO SN DN 100MMX6M
Quantidade: 706
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,7400
Valor Final: 39,2000
Valor Total: 27.675,2000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: FORTLEV

Item: 0155
Descrição: TUBO PVC ESGOTO SN DN 40MMX6M
Quantidade: 630
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,0900
Valor Final: 17,9000
Valor Total: 11.277,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: fortlev

Item: 0156
Descrição: VERNIZ CASTANHO AVERMELHADO - LATA C/ 3,6 LITROS
Quantidade: 407
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 90,4100
Valor Final: 55,8000
Valor Total: 22.710,6000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: VELOZ

Item: 0157
Descrição: VERNIZ COM BRILHO 3,6L
Quantidade: 580
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 68,8500
Valor Final: 56,0000
Valor Total: 32.480,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: VELOZ

Item: 0158
Descrição: VALVULA DE LAVATORIO COM LADRAO METAL
Quantidade: 1.063
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,8500
Valor Final: 24,9900
Valor Total: 26.564,3700
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: AMANCO

Item: 0159
Descrição: VALVULA DE LAVATORIO CROMADA S/ LADRÃO
Quantidade: 975
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,2300
Valor Final: 4,1000
Valor Total: 3.997,5000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: AMANCO

Item: 0160
Descrição: VALVULA DE PIA METAL CURTA
Quantidade: 1.130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,0400
Valor Final: 14,8200
Valor Total: 16.746,6000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: NIGRO

Item: 0161
Descrição: VALVULA DESCARGA CROMADA 1 1/2
Quantidade: 1.410
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 94,9400
Valor Final: 29,8000
Valor Total: 42.018,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: KRONA

Item: 0162
Descrição: BRACELETE - ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4
Quantidade: 513
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,4500
Valor Final: 0,0900
Valor Total: 46,1700
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0163
Descrição: TORNEIRA PARA LAVATORIO
Quantidade: 119
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,7400
Valor Final: 1,8900
Valor Total: 224,9100
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: HERC

Item: 0164
Descrição: TUBO CONCRETO.ARMADO Nº 0,30M
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,3300
Valor Final: 65,0000
Valor Total: 48.750,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: CONCRETO

Item: 0165
Descrição: TUBO CONCRETO.ARMADO Nº 1,00M
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 296,6700
Valor Final: 296,0000
Valor Total: 222.000,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05

Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: CONCRETO

Item: 0166
Descrição: AREIA GRANULADA FINA
Quantidade: 1.108
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 77,3300
Valor Final: 77,0000
Valor Total: 85.316,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: AREIA

Item: 0167
Descrição: AREIA GRANULADA MEDIA
Quantidade: 1.208
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 77,3300
Valor Final: 77,0000
Valor Total: 93.016,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: AREIA

Item: 0168
Descrição: BLOQUETE SEXTAVADO DE CONCRETO 30X30X80
Quantidade: 6.500
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 82,8300
Valor Final: 82,0000
Valor Total: 533.000,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: CONCRETO

Item: 0169
Descrição: CIMENTO PORTLAND 50KG
Quantidade: 6.450
Unidade de Fornecimento: Saco
Valor Referência: 33,8400
Valor Final: 19,8900
Valor Total: 128.290,5000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: NASSAU

Item: 0170
Descrição: PERNAMANCA BRANCA 4 MT 3 X 2
Quantidade: 303
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 209,6700
Valor Final: 209,0000
Valor Total: 63.327,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: CUIUBA

Item: 0171
Descrição: PONTEIRO
Quantidade: 530
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,2400
Valor Final: 4,1000
Valor Total: 2.173,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0172
Descrição: RASTELO ARAME
Quantidade: 269

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,8900
Valor Final: 19,8000
Valor Total: 5.326,2000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0173
Descrição: RIPA 1.5X5 4M APARELHADO
Quantidade: 425
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 89,2200
Valor Final: 89,0000
Valor Total: 37.825,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: CUPIUBA

Item: 0174
Descrição: RIPA 1.5X5 4MTS BRUTA
Quantidade: 525
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 60,9000
Valor Final: 60,0000
Valor Total: 31.500,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: CUPIUBA

Item: 0175
Descrição: RIPA0 BRANCO 2X1X4 MT BRUTA
Quantidade: 670
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 77,6900
Valor Final: 77,0000
Valor Total: 51.590,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: CUPIUBA

Item: 0176
Descrição: SEIXO MEDIO
Quantidade: 1.350
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 117,4300
Valor Final: 117,0000
Valor Total: 157.950,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: SEIXO

Item: 0177
Descrição: TABUA BRANCA DE 1X12 POLE. 4MTS
Quantidade: 1.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,3500
Valor Final: 10,0000
Valor Total: 12.500,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: BRANCA

Item: 0178
Descrição: TIJOLO DE CERAMICA - 08 FUROS
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Milheiro
Valor Referência: 458,5800
Valor Final: 458,0000
Valor Total: 732.800,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: CEMIL

Item:	0179
Descrição:	TIJOLO DE SEIS (6) FUIROS
Quantidade:	1.415
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	216,8100
Valor Final:	216,0000
Valor Total:	305.640,0000
Adjudicado em :	10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por:	GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa:	29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo:	CEMIL

Item:	0180
Descrição:	TUBO CONCRETO - S/ ARMAÇÃO 0,80X100 C/ BOLSA
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	193,3300
Valor Final:	193,0000
Valor Total:	52.110,0000
Adjudicado em :	10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por:	GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa:	29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo:	CONCRETO

Item:	0181
Descrição:	MASSA CORRIDA LATA 18 LITROS ACRILICA
Quantidade:	1.120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	43,7200
Valor Final:	39,0000
Valor Total:	43.680,0000
Adjudicado em :	10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por:	GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa:	29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo:	VERBRAS

Item:	0182
Descrição:	CAIBIN 1.5X5 3,5MTS
Quantidade:	273
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência:	71,6700
Valor Final:	71,0000
Valor Total:	19.383,0000
Adjudicado em :	10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por:	GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa:	29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo:	CUPIUBA

Item:	0183
Descrição:	CAIBIN 1.5X5 3MTS
Quantidade:	273
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência:	59,3600
Valor Final:	59,0000
Valor Total:	16.107,0000
Adjudicado em :	10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por:	GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa:	29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo:	CUPIUBA

Item:	0184
Descrição:	CAIBIN 1.5X5 4MTS
Quantidade:	273
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência:	95,3900
Valor Final:	95,0000
Valor Total:	25.935,0000
Adjudicado em :	10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por:	GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa:	29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo:	CUPIUBA

Item:	0185
Descrição:	CAIBIN 1.5X5 5MTS
Quantidade:	273
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência:	108,4300
Valor Final:	108,0000
Valor Total:	29.484,0000

Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: CUIUBA

Item: 0186
Descrição: PERNA MANCA 1.5X5 4MTS
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 208,0000
Valor Final: 208,0000
Valor Total: 57.200,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: CUIUBA

Item: 0187
Descrição: PERNA MANCA 1.5X5 4,5MTS
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 339,3600
Valor Final: 339,0000
Valor Total: 93.225,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: CUIUBA

Item: 0188
Descrição: PERNA MANCA 1.5X5 5MTS
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,8000
Valor Final: 20,0000
Valor Total: 5.500,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: CUIUBA

Item: 0189
Descrição: JANELA DE MADEIRA 1,10X90MT
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 148,3300
Valor Final: 122,0000
Valor Total: 39.040,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: CUIUBA

Item: 0190
Descrição: CAIBIN 1.5X5 6MTS
Quantidade: 273
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 122,3900
Valor Final: 122,0000
Valor Total: 33.306,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: CUIUBA

Item: 0191
Descrição: DRAGA
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,4700
Valor Final: 48,1000
Valor Total: 432,9000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUcoes E SERVICOS EIRELI
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0192
Descrição: TESOURA DE PODA

Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 29,6600
 Valor Final: 14,5000
 Valor Total: 116,0000
 Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
 Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
 Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
 Modelo: TRAMONTINA

Item: 0193
 Descrição: LAVANCA
 Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 208,8800
 Valor Final: 65,6300
 Valor Total: 525,0400
 Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
 Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
 Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
 Modelo: SÃO RAMÃO

Item: 0194
 Descrição: ENCHADECO
 Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 41,9600
 Valor Final: 2,3000
 Valor Total: 18,4000
 Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
 Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
 Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
 Modelo: COLLINS

Item: 0195
 Descrição: ENCHADA PEQUENA
 Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 41,2200
 Valor Final: 19,8000
 Valor Total: 158,4000
 Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
 Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
 Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
 Modelo: TRAMONTINA

Item: 0196
 Descrição: TERÇADO
 Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 53,1500
 Valor Final: 28,8000
 Valor Total: 230,4000
 Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
 Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
 Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
 Modelo: TRAMONTINA

Item: 0197
 Descrição: PERNEIRAS
 Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 19,5500
 Valor Final: 11,8000
 Valor Total: 94,4000
 Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
 Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
 Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
 Modelo: SUPER EPI

Item: 0198
 Descrição: MARTELO
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 42,9100
 Valor Final: 14,9000
 Valor Total: 74,5000
 Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
 Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
 Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI

Modelo: TRAMONTINA

Item: 0199
Descrição: TRENA 50 MTS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 57,0000
Valor Final: 44,2000
Valor Total: 221,0000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 29.180.099/0001-32 F. W. PINHEIRO CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0200
Descrição: ANCINHO
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,9900
Valor Final: 9,7000
Valor Total: 58,2000
Adjudicado em : 10/06/2020 - 09:24:05
Adjudicado Por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: 32.855.859/0001-79 NORTE CENTER, COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA
Modelo: tramontina

GABRIEL BRITO DA SILVA
Pregoeiro(a)

EDNO ALVES DA SILVA
Autoridade Competente